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Dzisiaj uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego, za tydzień uroczystości1.
Zesłania Ducha Świętego.
Za dwa tygodnie święcenia kapłańskie ks. Wojciecha Zielke i msza prymicyjna2.
4 czerwca o godz. 12.00 . Także za dwa tygodnie pielgrzymka na uroczystości
Trójcy Przenajświętszej w Wejherowie.
W przyszłą niedzielę w czasie mszy świętej o godz. 10.00 rocznica3.
ubiegłorocznej pierwszej komunii – spotkanie dla dzieci w sobotę  o godz. 9.00
na plebanii.
W miesiącu maju zachęcamy do modlitwy ku czci Matki Boskiej.4.
W poniedziałek przypada liturgiczne wspomnienie św. Rity. Zapraszamy na5.
mszę świętą o godz. 19.00 i okolicznościowe nabożeństwo przed Najświętszym
Sakramentem. Kartki z wypisanymi prośbami można zostawić do godz. 18.45.
We czwartek od godz. 17.00 do 18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu.6.
Zbiórka dla ministrantów przed wizytacją biskupią odbędzie się w piątek po7.
mszy świętej wieczornej.
Młodzież przystępująca w naszej parafii do sakramentu bierzmowania8.
gromadzi się w tygodniu codziennie o godz. 18.00 na mszy świętej, a następnie
uczestniczy w próbie do godz. 20.00 (z wyjątkiem piątku, gdy spotkanie będzie
o godz. 17.00).
Spowiedź dla młodzieży mającej przyjąć bierzmowanie zaplanowana jest na9.
sobotę o godz. 19.20. Tego dnia próba ze świadkami po mszy święta o godz.
18.00.
29 maja wizytacja i bierzmowanie naszej młodzieży której dokona Biskup Piotr10.
Przyborek. Już teraz zapraszamy do udziału w tych uroczystościach szczególnie
Żywy Różaniec, Caritas Parafialną, Radę Parafialną w składzie: Anatol Dettlaff,
Ryszard Lieske, Bogdan Jaffke, Bernadeta Miotke, Joanna Ossowska, Ludwika
Bojke, Kazimiera Rompa, Tadeusz Bulczak, Gerard Bradtke, Ignacy
Skrzypkowski, Franciszek Marzejon, Andrzej Marzejon, Helena Grochowiak,
Henryk Bullmann, Bernadeta Fleming, Irena Drzeżdżon oraz Radę
Ekonmomiczną w składzie: Piotr Plasun, Urszula Nowak, Daniel Poglettke,
Mariusz Klebba, Mirosław Nawrocki, Jędrzej Maciszka, Beata Rybicka,
Grażyna Śliwińska, Mateusz Skrzypkowski, Andrzej Wegner, Andrzej Lieske,
Andrzej Budzisz, Sławomir Maciejewski, Maria Tebinka, Paweł Thiel, Wojciech
Lesnau.
U ministrantów do nabycia „Głos Michała Archanioła” i „Gość Niedzielny”.11.
Organizujemy wyjazd autokarem na święcenia kapłańskie ks. diakona12.



Wojciecha Zielke w sobotę 3 czerwca o godz. 8.00 – zapisy w biurze
parafialnym – koszt 20 zł.
Pielgrzymów wyjeżdżających na pielgrzymkę do Fatimy w czerwcu13.
informujemy, że w dniu wyjazdu - 9 czerwca - o godz. 3.20 będzie sprawowana
msza święta w kościele, a o godz. 4.00 autokar wyruszy w stronę Warszawy.
Osoby, które będą opłaciły wyjazd bezpośrednio na konto biura prosimy o
poinformowanie na plebanii. Kwotę 75 euro zabieramy bezpośrednio do
autokaru.
W kalendarzu liturgicznym wspominamy:14.

Poniedziałek – św. Rity z Cascia, zakonnicy.
Środa – Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych.
Piątek – św. Filipa Nereusza, prezbitera.

    15. Dziękujemy za pamięć i troskę o kaplice w Werblini i w Starzyńskim Dworze,
za pamięć o krzyżach przydrożnych kapliczkach. Dziękujemy za sprzątanie kościoła
rodzicom dzieci pierwszokomunijnym, a w tym tygodniu o sprzątanie kościoła
prosimy rodziców młodzieży bierzmowanej. Dziękujemy rodzinom dzieci
pierwszokomunijnych za zaangażowanie w pracach w kościele i przy przygotowaniu
uroczystości.


